



Kurum	: Işık Üniversitesi
Başlık	: 2022-2023 Akademik Açılış Töreni Mütevelli Heyeti Başkanlığı Mehmet Serdar Sarıgül'ün Konuşması
Konuşmacılar	: Ezgi EREL, Mehmet Serdar SARIGÜL
Video Adresi	: https://youtu.be/PLqWIo6TsVo
Yayın Tarihi	: 06.10.2022



Ezgi Erel: Işık Üniversitesini bugünden geleceğe taşıyacak dünyanın saygın üniversiteleri arasında yer almasını sağlayacak her güçlü adımda, her önemli değişim, gelişim ve yenilikte büyük destekleriyle imzaları bulunan Mütevelli Heyetimiz adına üniversitemize sürekli olarak katkı sağlayan Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Mehmet Serdar Sarıgül bizlere hitap edecekler. Buyurunuz Sayın Başkanım,

Mehmet Serdar Sarıgül: Ben öncelikle Sayın Mehmet Nebi Kaya Şile Kaymakamımızı, Sayın İlhan Ocaklı Şile Belediye Başkanımızı, Sayın Mehmet Sutaşır Şile Garnizon Komutanımızı ve güzel Şile'mizin mülkü ve idari erkânını ve yöneticilerini saygıyla selamlamak istiyorum. Hoş geldiniz, şeref verdiniz. Hemen ardından bence ilk ders üniversitede ilk gün çok önemli bizim onur konduğumuz sevgili hocamız Sayın Hocamız Prof. Dr. Asaf Savaş Akat'a da hoş geldiniz diyorum ilk dersimizi vermek üzere. Evet, şimdi içeriye dönebiliriz. Sayın Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Başkanım, Vakfımızın Değerli Yönetim Kurulu Üyeleri ve Vakfımızın Değerli Onur Kurulu Üyeleri, Mütevelli Heyetimizin Başkan Vekilleri ve Değerli Üyeleri, Sayın Rektörüm, Sayın Rektör Yardımcım, Sayın Dekanlarımız, Çok Değerli Akademisyenlerimiz, Sayın Genel Sekreterimiz, çok değerli aramızda bulunan sayın velilerimiz ve aramıza katılan kıymetli yeni öğrencilerimiz, üniversitemizin şu anda öğrencisi olan çok değerli öğrencilerimiz, uluslararası öğrencilerimiz, hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Üniversitemizin 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Töreni'ne hoş geldiniz. İki yılı aşkın bir süredir tüm dünyayı etkisi altına alan bu meşhur korona-virüs covid-19 salgını dolayısıyla ara vermek durumunda kaldığımız yüz yüze eğitime çok şükür bugün bu yıl yeniden başlıyoruz. Değerli akademik ve idari personelimiz ve sevgili öğrencilerimiz ile yerleşkelerimizde yeniden bulunmanın heyecanı ve mutluluğu içerisinde olduğumuzu belirterek sözlerime başlamak istiyorum. Kapıdan girerken sabah öğrencileri burada görebilmek en değerli, en güzel olaydı. Sevgili Öğrencilerimiz, Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi ailesi olarak her yıl olduğu gibi yeni akademik yılda da yeni umutlarla başlıyoruz. Eğitim ve öğretim hayatına 1996 yılında başlayan Feyziye Mektepleri Işık Üniversitesi 136 yıllık köklü bir eğitim geleneğinin Feyziye Mektepleri Vakfının eseridir. Biraz evvel hocamız da belirtti. İsmi çok değerli ülkemizin kurucusu, kurtarıcısı Mustafa Kemal Atatürk'ten alan bir vakıftır burası, okuldur burası. Üniversitemizin kurulduğu günden bugüne her yıl kendini geliştirerek büyümeye devam eden, dinamik ve ülkemizin en büyük vakıf üniversitelerinden birisi olma özelliğine sahip bir yüksek öğretim kurumudur üniversitemiz. Feyziye Mektepleri Işık Üniversitesi başarı grafiğini yükseltmek için uluslararasılaşma çalışmalarına ivme kazandırmayı, üretilen bilginin topluma ve insanlığa fayda sağlamasını hedeflemektedir. Yaptığı bilimsel çalışmalar, yayınlanan uluslararası makaleler, mezunları ve başarıları ile yüksek öğretimin öncü kurumları arasında yerini alan Feyziye Mektepleri Işık Üniversitesi önümüzdeki yıllarda bulunduğu konumu daha da yükselterek uluslararası arenada

ülkemizi temsil etmeye devam edecektir. Değerli Konuklar, Eğitimde Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ifade ettiği gibi biz akli hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller yetiştirme sorumluluğu ve görevimizle hareket ediyoruz. Fezyiye Mektepleri Işık Üniversitesi bu sorumluluk ve görev bilinciyle kurulmuştur ve çalışmalarına da bu şekilde devam etmektedir. Işık Üniversitesi olarak amacımız üniversite çağımızdaki öğrencilerimizi Büyük Önder Atatürk'ün çizdiği yolda, gösterdiği hedefte, ülkesini seven, demokrasiye ve cumhuriyet değerlerine sahip çıkan iyi insanlar, iyi birer yurttaş olarak yetiştirmektir. Eğitim ciddi ve kutsal bir iştir ve buna inanarak hareket etmeye devam edeceğiz. Sevgili Gençler, Üniversitemiz 21. yüzyılın gençlerinin akademik ve sosyal gereksinimlerini gözeterek eğitim teknolojilerini mümkün kılan en yeni ve en güçlü eğitim olanaklarıyla donatılmıştır. Hayata geçirdiğimiz ışıklı akademik eğitim modeliyle -Hocam bundan bahsetmiştir Rektör Hocam-geleneksel üniversite modellerini aşarak tamamen özgün geleceğin dünyasına şekil ve yön verecek mezunlar yetiştiren yepyeni bir eğitim anlayışını hedefliyoruz. Kalbinizin, aklınızın, hayallerinizin peşinden gidecek cesarete sahip olduğunuzu geleceğinizi şekillendirmek için üniversitemizin sunduğu yeni eğitim modeli ve olanaklardan en iyi şekilde faydalanacağınızı biliyoruz. Sizler için sizlerle birlikte fark yaratmaya devam edeceğimize inancımız sonsuzdur ve tamdır. Sizlere hepimize tekrar hoş geldiniz diyorum. Başarılar diliyorum. Yolunuz ışıklı olsun, açık olsun. Saygılarımla.

***** Video burada sona eriyor. *****